FIE (unofficial): 2019

Disciplina

Foil
adn

1961 - 1970

T1
T2

Género
Men's V50

Tipo de clasificacién Tipo de nacion
Enrollado (1:1) Todos

Clase de edad

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mejor resultado

08.10.2018 Livorno World Championships Veterans O50
05.10.2019 Cairo  World Championships Veterans O50

Rango Puntos Inicial Nombre

Naciénadn T1 T2

00~NO O~ WN PR

89
82
80
76
65
60
50
a4
44
39,5
39,5
38,5
36
34
34
30,5
30
27,6
26
24
24
22,6

20
20
19,8
17
16
16
15,7
13,7
13,5
13
13
12,5
12
11
10,5
10
9,9
9,2
8,9
8,5
8,4

7,9
7,9

6,5

59
5,9
59
57
57
5,6
55
55
54
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PETERS Peer Uwe
TARASOV Igor
CHRISTEN Roman
VILLADONIGA Jesus Manuel
ABIDOGUN Kola
WYSZYNSKI Marek
HUERTO Stephane
KONDOH Masayoshi
DAVIS Donald
VORONKEVICH Alexander
MCKAY Michael
CHIKIN Viadimir

DI RUSSO Fabio

BEL Laurent
TYSHCHENKO Andrey
PETERSTRAND Ola
FOELLMER Oliver
MISHAGIN Vasiliy
MARDUCHAJEW Peter
SORANAKA Keniji
CAPELLINI Fabrizio
COVANI Carlos Enrique
MIRALDI Fabio

ISHII Kazuyoshi
KAJBJER Ola

RAEKER Hans Martin

CODON MIRAVALLE Roberto

KIKUCHI Masaaki
DEMEER Regis

TAKEDA Naoki

COLINO Guillermo Mariano
OLIVARES Frets

CSAK Attila

ERMAN Thierry

MALICS Rébert
BOZHENKO Evgeny
SZUBA Francois

CHERNOMASHENTSEV Alan

JACOBY Udo

BRANDT Jesper
JEINER Simon
TURKVAN Brent

BELL Christopher
BROSNAN Gerald
VANNUCCI Dino

VAN DER WEIDE Rick
RUSZKAI Frank
KISSINGFORD John
GRIFFIN Adrian
NIKALAICHUK Aliaksandr
MAHRAN Walld

KIY Jeffrey

NUTT Nigel

MULDER Hans
MESZAROS Andras
MALACHOW Alexander
ELHUSSEINY Abdelmoneim
DE SANTIS Michele
CASSORET Denis
BAILLACHE Paul

GER
RUS
GER
ESP
GBR
USA
FRA
JPN
USA
RUS
GBR
RUS
ITA
FRA
AUS
SWE
USA
RUS
GER
JPN
ITA
ARG
ITA
JPN
SWE
GER
ESP
JPN
FRA
JPN
ARG
USA
HUN
FRA
HUN
CAN
FRA
USA
GER
DEN
DEN
CAN
AUS
IRL
ITA
NED
DEN
USA
GBR
BLR
EGY
GBR
AUS
NED
HUN
GER
EGY
ITA
FRA
GBR

196724 65
196450 32
1966 80
196738 38
1966 65
196810 50
1961 50
196732 12
196630 14
196511,5 28
1967 13,5 26
196528 10,5
1969 36
1966 34
1969 34
196518 12,5
1968 30
1962 5,6 22
1963 26
1968 24
196116 8
1967 4,6 18
1962 22
1968 20
1969 20
196514 5,8
1965/7,5 9,5
1969 16
196485 7,5
1962 4,2 11,5
1966/4,7 9
1965 13,5
1961 13
1964 13
1968 12,5
1963 12
1964 11
1966 10,5
1964 10
1966 3,4 6,5
1963/3,9 5.3
196339 5
1968 8,5
196439 4,5
19678

1962 3,2 4,7
19623,6 4,3
19677

1967 7
1963 6,5
1969 6
1965 59
1966/5,9
1961 5,9
1963/5,7
1963 57
1966 5,6
1961 55
1964/5,5
1965 54

Calculado en
05.09.2021. 14:13
Puntos transferidos

1/2



61 5,3 0 GAJADHARSINGH Gerry IRL 1963 5,3

62 5,2 0 WANG Fan CHN 1964 5,2

63 5,2 0 PULEGA Roberto Andrea Enzo ITA 1969 5,2

64 51 0 BOCCACCI Simone ITA 1963/5,1

65 51 0 DEMETRASHVILI Sergo GEO 1964 51

66 5 0 WONG Chiu Yuen HKG 19635

67 4,9 0 KELL Peter NZL 1963 4,9

68 49 0 NEHMEDO Yasser EGY 1967 4,9

69 4,8 0 PAKLONSKI Aliaksandr BLR 1966 4,8

70 4,8 0 ASPLUND Janne FIN 1966 4,8

71 4,6 0 PRINCE Michael AUS 1962 4,6

72 4,5 0 BIERLAIRE Joel LUX 1966 4,5

73 4,5 0 PEREZ ILLANES Jose Carlos ESP 1967 4,5

74 4,4 0 DEKANY Laszlo HUN 1968 4,4

75 4,3 0 HEISKARI Mika FIN 1966 4,3

76 4 0 MOSER Andreas Sul 1964 4

7 3,3 0 KESKINIVA Arto FIN 1964 3,3

78 3,1 0 SCHUHFRIED Othmar AUT 1965 3,1

79 3 0 BRUNNER Konstantin AUT 1968 3

80 2,9 0 REYNOLDS Adam AUS 19632,9

81 2,8 0 SCHUBERT Thomas AUT 1964 2,8

82 2,7 0 BARANSKI Waclaw POL 1964 2,7

83 2,6 0 SHEARDOWN James CAN 1962 2,6

Todas las competiciones asignadas
Titulo Ciudad Nacion Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido

edad puntos

1 World Championships ;o |TA 08.10.2018 14.10.2018 050 Veterans
Veterans
World Championships .

2 Cairo EGY 05.10.201911.10.2019 O50 Veterans 24.10.2020
Veterans

3 World Championships 5000 cro  24.10.2020 30.10.2020 050 Veterans
Veterans

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

212



